

## Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ВохтогалесДрев"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	3	класс 1		класс 2		класс 3			класс 4													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.)	174	174	1	4	4	5	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	355	355	1	4	4	5	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4
из них женщин	89	89	0	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговые показатели							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Плитное производство	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
44	Начальник плитного производства	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
45	Начальник участка	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
46	Старший энергетик плитного производства	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
47	Энергетик плитного производства	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
48	Механик плитного производства	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
	<i>Цех ДСП</i>																								
49	Механик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
51	Технолог 1 категории	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
52	Технолог	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
54	Мастер контрольный	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
55	Заведующий складом	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет		
56	Мастер по ремонту технологи-	3.1	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		

Таблица 2



77	Оператор на автоматических и полув автоматических линиях в деревообработке (гидравлика) <i>Отделение раскроя и утаковки</i>	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	
84	Оператор на автоматических и полув автоматических линиях в деревообработке (отделение раскроя)	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	нет		
85	Оператор на автоматических и полув автоматических линиях в деревообработке (отделение раскроя) <i>Склад смол</i>	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет	нет	
86	Машинист насосных установок <i>Участок КМХ</i>	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	1	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет	нет	
87	Машинист компрессорных установок <i>Дневники</i>	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
80А	Подсобный рабочий <i>Дневники</i>	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет	нет	
81А (80А)	Подсобный рабочий	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет	нет	
82А (80А)	Подсобный рабочий	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	нет	нет	
88	Участок подготовки сырья Старший мастер	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	
89	Механик <i>Основная бригада</i>	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	
91	Навальщик-свальщик лесоматериалов	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	
93	Машинист рубительной машины	-	-	-	3.4	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.4	-	-	да	да	да	да	нет	да	нет	нет	нет	нет
94А	Бункеровщик	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95А (94А)	Бункеровщик	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Машинист крана (крановщик) <i>Рубительная машина</i>	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Машинист дубильной машины	-	-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.3	-	-	да	да	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Навальщик-свальщик лесоматериалов <i>Дневники</i>	-	-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.3	-	-	да	да	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Загочник деревообрабатывающего инструмента	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	да	да	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Слесарь-ремонтник-дровокол <i>Участок ламинирования ДСП</i>	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	да	да	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Мастер по ремонту технологического оборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет



145	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	<i>Участок по производству смол</i>																							
147	Аппаратчик по производству синтетических клеевых смол	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
148	Аппаратчик по производству синтетических клеевых смол	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
149	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
15	Аппаратчик по производству синтетических клеевых смол	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
327	Аппаратчик по производству синтетических клеевых смол	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
	<i>Дневники</i>																							
150	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
151	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
153	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Служба по ремонту электрооборудования</i>																							
154	Мастер по ремонту электрооборудования	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
155	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
156	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
157	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
158	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
160	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	<i>Служба КИП и А</i>																							
161	Мастер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
50	Инженер-программист	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
162	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
	<i>Профилактическая группа</i>																							
164	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

165	Слесарь-ремонтник	3.1	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
166	Слесарь-ремонтник	3.1	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
167	Слесарь-ремонтник	2	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
168	Слесарь-ремонтник	2	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
169	Слесарь-ремонтник	2	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
170	Слесарь-ремонтник	3.1	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
171	Слесарь-ремонтник	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
172	Слесарь-ремонтник	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
173	Слесарь-ремонтник	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
174	Слесарь-ремонтник	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет
175	Слесарь-ремонтник	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет
176	Электрозосварщик	3.2	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
177	Электрозосварщик	3.2	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
178	Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
179	Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
180	Наладчик деревообрабатывающего оборудования	2	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Общезаводская производственная лаборатория</b>																			
181	Заведующий лабораторией	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
182	Лаборант по физико-механическим испытаниям	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
	<b>Цех погрузочно-разгрузочных работ</b>																			
190	Грузчик-стропальщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
191	Грузчик-стропальщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	<b>Ремонтно-механический участок</b>																			
199	Токарь	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
200	Токарь	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
201	Токарь	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
202	Токарь	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
203	Сверловщик	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
204	Фрезеровщик	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
205	Термист	2	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
206	Канцел ручнойковки	2	-	3.3	-	-	3.2	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	да
207	Шлифовщик	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Ремонтно-монтажная бригада</b>																			
209	Шлифовщик	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
210	Заточник деревообрабатывающего инструмента	2	-	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
211	Электрозосварщик	3.2	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
212	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
213	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
214	Слесарь-ремонтник	2	-	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет



253	Водитель автомобиля	2	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
255	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
252	Водитель автомобиля	2	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
258	Машинист крана автомобильного	2	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
260	Машинист экскаватора	2	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
261	Тракторист	2	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
263	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
264	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
265	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Ремонтно-хозяйственная группа</b>																						
279А	Плотник-бетонщик	-	-	2	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
280А (279А)	Плотник-бетонщик	-	-	2	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
351	Инженер по проектно-сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
352	Плотник	-	-	2	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
349	<b>Экономический отдел</b>																						
	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Отдел организации труда и учета заработной платы</b>																						
348	Инженер по организации труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Контрольно-пропускная служба</b>																						
353	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 24.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(подпись)

Мельников Е.А.

(ф.и.о.)

31.07.2023  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела промышленной безопасности, охраны труда и окружающей среды

(должность)

(подпись)

Грачева С.А.

(ф.и.о.)

31.07.2023  
(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Пугачева Е.Ю.

(ф.и.о.)

31.07.2023  
(дата)

Начальник ООТИЗ

(должность)

(подпись)

Башкирева О.В.

(ф.и.о.)

31.07.2023  
(дата)

Начальник плитного производства

(должность)

(подпись)

Перуанов С.А.

(ф.и.о.)

31.07.2023  
(дата)



Главный механик  
(должность)

Русаков О.А.  
(Ф.И.О.)

31.07.2023  
(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации ООО "ВохтогалесДрев"  
(должность)

Колузанова М.П.  
(Ф.И.О.)

31.07.2023  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

715  
(№ в реестре)

Конотопов М.В.  
(Ф.И.О.)

24.07.2023  
(дата)

